
 

Nabídka – BEZdrátové připojení 

Obecní úřad Kostelec u Holešova 

Zpracoval:  Marta Křepelová 

Datum zpracování: 16.5. 2017 

krepelova@consulta.cz 

tel: 725 033 144 

 

mailto:krepelova@consulta.cz


 Bezdrátové připojení včetně 4 ks bezdrátových stanic pro připojení notebooku +  

přidat HDMI kabel do lišty k propojení s projektorem – cena  48 884 Kč s DPH 

 

 

Spuštění bezdrátových Full HD prezentací jedním tlačítkem 

Bezdrátové řešení nabízející nové možnosti síťové spolupráce bez dalších investicí do vybavení nebo 

školení.  

Jakýkoli firemní zákazník, dokonce i ten bez WiFi infrastruktury, může nasadit InstaShow pro použití 

zaměstnanci a návštěvníky, a užívat si snadné a rychlé bezdrátové prezentace bez nepříjemných 

okamžiků při nastavování pro okamžitou týmovou práci a inspirující výsledky. 

 

 

 

 

Pouze jedno tlačítko pro spuštění prezentace 

Spuštění bezdrátové prezentace trvá pouze několik 
sekund. Není zde vůbec žádný software pro instalaci, konfiguraci nebo spuštění, což snižuje prostoje 
a nepříjemné ticho před zahájením produktivní schůzky.  

 

 

 

 

Bez instalace 
softwaru nebo 

údržby 

Významně zvyšuje firemní efektivitu a agilitu prostřednictvím přirozeného a intuitivního způsobu 
zahájení prezentací pro maximálně šestnáct prezentujících, bez čekání a plýtvání cenným časem 
schůzky. Ve stále obsazených konferenčních místnostech v dnešním podnikovém prostředí  
významně zvyšuje firemní produktivitu maximalizací času a týmové práce. Kromě toho, protože 
neobsahuje žádný software pro konfiguraci nebo aktualizaci a není nutno řešit kompatibilitu OS, 
nevyžaduje podporu IT.  

 
 

 

Připojte se kdykoli 



snadným párováním 

Párování tlačítka vysílače s přijímačem hostitele je stejně snadné. Automatické bezdrátové párování 
vyžaduje pouze podržení tlačítka párování na hostiteli po dobu pěti sekund a totéž je nutno provést na 
vysílači. Hostitele lze přepnout do režimu párování dokonce prostřednictvím webového ovládání pro 
případ, že je nainstalován do projektoru namontovaného pod strop nebo na jiné těžce dostupné místo. 

 

Výkonná kompatibilita na jakékoli platformě 

Naše univerzální řešení pro jakýkoli hardware umožňuje spolupráci a sdílení bez hranic. Uživatelé 
mohou svobodně prezentovat na jakémkoli zařízení se standardním vstupem HDMI s využitím obsahu 
z široké řady zařízení, jako například notebooků, Blue-ray nebo DVD přehrávačů a mediálních boxů, 
jako například Apple TV, PS4 nebo Xbox. 
 
Navíc exkluzivně nabízí režim rozšířené pracovní plochy ve Windows i OS X pro umožnění zobrazení 
prezentujícího. Prezentující mohou soukromě prohlížet nebo tvořit poznámky, zálohovat data nebo 
monitorovat jiné aplikace během pokračující prezentace, a stále podávat inspirující výkon. 

 
 


